[bookmark: _GoBack]Томская область Каргасокский район
Муниципальное казенное учреждение
Совет Нововасюганского сельского поселения
Четвертого созыва

Решение
29.10.2019 г.                                                                                                                       № 105
Село Новый Васюган
	Об отмене Решения Совета Нововасюганского сельского поселения от 10.06.2016 № 193 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
 Совет Нововасюганского сельского поселения
Решил:
1. Отменить решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 10.06.2016 № 193 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
            2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Нововасюганского сельского поселения                        П.Г. Лысенко

 Глава Нововасюганского сельского поселения                                                   П.Г. Лысенко